θημάτων και από φοιτητές που διαμένουν εκτός Πατρών. Τα μαθήματα του ΠΜΣ πραγματοποιούνται με συνδυα-

σμό εξ αποστάσεως σύγχρονης διδασκαλίας (σε ποσοστό 35%) και υβριδικής διδασκαλίας (ταυτόχρονη δια 

ζώσης και εξ αποστάσεως διδασκαλία). 

• Τα τέλη φοίτησης ανέρχονται σε 2.700€ (δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ) και καταβάλλονται σε τρεις δόσεις των 

900 € (εννιακοσίων ευρώ). 

• Η έναρξη νέου κύκλου σπουδών γίνεται κάθε Μάρτιο. Για την εισαγωγή των φοιτητών διενεργείται προκήρυξη με 

εισήγηση της ΣΕ και από-

φαση της ΣΤ του ΠΜΣ κάθε 

Φεβρουάριο του ακαδημα-